Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.10. 2 021 г. №.1740-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Услуги по техническому обслуживанию "Программно-аппаратный комплекс «Валента» (консультационный центр)" на 12 месяцев
	Консультации по выбору конфигурации оборудования и общесистемного программного обеспечения серверов КЦ
Консультации по установке компонент КЦ
Консультации по администрированию компонент КЦ
Восстановление комплекта поставки КЦ (в случае его разрушения)
Консультация по переносу информационных баз данных компонент КЦ
Консультация по организации резервного копирования баз данных компонент КЦ
Консультация по восстановлению поврежденных баз данных компонент КЦ с резервных копий
Консультации по восстановлению работоспособности компонент КЦ (в случае ее потери)
Дистанционное выполнение работ по восстановлению работоспособности компонент КЦ (в случае ее потери)
Информирование о появлении новых сборок версии КЦ, находящейся в эксплуатации у Заказчика
Информирование о появлении новых версий КЦ
Предоставление новых сборок версии КЦ, находящейся в эксплуатации у Заказчика
Консультирование по обновлению сборок версии КЦ, находящейся в эксплуатации у Заказчика
Полная проверка, один раз в квартал, работоспособности КЦ и резервной копии баз данных КЦ.

	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 28.10.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.